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MİNİKLERİN RENKLİ DÜNYASI “MOHINI” 
SİZLERİ BEKLİYOR… 

 
Konsepti ile Türkiye’de bir ilk olan “Mohini Aile ve Çocuk Yaşam 

Merkezi”, Ocak ayı itibariyle miniklerin renkli dünyasının  kapılarını 
açıyor…  

 
Mohini, herkese kocaman renkli bir dünya vaad ediyor. Ailelerin çocuklarla ilgili tüm 
ihtiyaçlarını aynı mekanda ve geniş zaman dilimlerinde keyif alarak gidermeleri için her 
detay özenle tasarlandı. Mohini’de her şey, her ürün ve hizmet sadece çocuklar için 
tasarlandı. Yedi ayrı gıda noktası ile sağlıklı beslenme olanakları sunan Mohini’de aile ve 
çocuklar için bol seçenek olacak. Yerli ve yabancı markaların harmanı ile oluşturulmuş 
marka karmasında sadece çocuklar için kitapçı, kırtasiye, teknoloji, oyuncak, iç giyim, dış 
giyim, hamile giyim, hediyelik tasarımlar, ayakkabı, yeni doğan malzemeleri, spor 
mağazası, dekorasyon, şekerci, parti malzemeleri özenle düşünüldü ve seçildi. Mohini’nin, 
Aile Yaşam Merkezi olma iddiasını destekleyen en önemli unsur Mohini Atölyeler ise ‘ilk’ 
olma heyecanını yaratan alanların başında geliyor. Ayrıca çok özel Anne-bebek bakım 
odası ve sürekli sağlık görevlisi desteği ile mohini, kulvarındaki liderliğini hak edecek. 
Çocukların fiziksel, sanatsal becerilerini geliştirmeyi hedefleyen, onlara çok değerli hobiler 
de kazandırmaya yardımcı olacak atölyeler, seçkin kurumların denetiminde ve 
uzmanlığında hizmet vermek üzere çalışmalarını sürdürecek. Çocuk gelişiminin en önemli 
destekçilerinden eğlence ve oyun alanları elbette Mohini’de önemli bir yer tutacak. Çocuk 
sineması, çocuk tiyatrosu, çocuk spor kulübü ve çocuk eğlence alanı, tüm çocukların 
hayallerini süsleyecek.  
 
Her şeyin A’dan Z’ye çocuklar için düşünüldüğü Mohini, 365 gün boyunca dönemsel 
sergiler, müzik dinletileri, resim, şiir, hikaye yarışmaları, doğum günü ve parti 
organizasyonları gibi birçok aktiviteye ev sahipliği yapacak. Ayrıca gerçekleştirilecek 
çeşitli projelerle de çocukların küçük yaşta sosyal sorumluluk bilincini kazanmalarını 
sağlayacak.  
 
Mohini, çocuklara ve çocuk ruhunu koruyan büyüklere renkli ve eğlenceli bir atmosfer 
yaşatacak mimari tasarımı ile fark yaratacak. Mohini, alışılmışın dışında bambaşka, 
yepyeni ve en önemlisi her bir alanı başlı başına eğlence sunan iç tasarımıyla gerçek bir 
çocuk dünyası olacak. Rengarenk, amorf formlarla kimlik kazanmış yapı, her kata 
yayılmış serbest aktivite alanları ile çocuklar için başlı başına bir dünya olmaya 
hazırlanıyor.   Mohini’den içeri giren çocuklar kendilerini eğlenceli ve eğitici bir masalın 
içerisinde bulacaklar. Dış mekanın aydınlığını ve keyfini iç mekana taşıyacak gün ışığı 
duvarları çocukların, keyifli ve aydınlık bir mekanda vakit geçirmelerini sağlayacak. 
Ayrıcalıklarla ve yeniliklerle dolu Mohini, Türkiye’de bir ilk olmanın heyecanını yaşıyor. 
 
 

Adres: Tanburi Ali Ef  
 
 
 
 
Mohini’de bulunan markalar: Adidas, AFM, 
Baby GAP & GAP Kids, Bartolucci, Biscuit, BT Mü
Fresh, Disney Corner, EAT-Ekmek arası tatlar, H
Marpop, Memorial Sağlık Grubu, Mom To Be, My
Stride Rite, Şapkalı Kadın Restaurant, Şekerim Ş
 
endi Sok. No: 15 Etiler
Aloha, Anneyizbiz Odası, Archimede, B&G Store, 
zikevi, Espressamente-Illy, Carrefour Expres, Daily 
okus Pokus, Kaloo, Kapbula, Kindyroo, Loco Poco, 

 Gym, Parti Paketi, Party Kids, Smart Kids, Soobee, 
eker, Tayga Toys, Tırtıl Kids, Zeynep’in Dünyası    



Bir zamanlar Hindistan’da çocuklara olan sevgisi her şeyden büyük olan Nehru adında bir amca 
varmış. Ve Nehru Amca’nın işi başbakanlıkmış. 1950 yılında Nehru Amca, atom bombasının 
korkusunu henüz üzerlerinden atamamış ama hayata pembe gözlüklerle bakmaya hazır Japon 
çocukların ricasını kırmamış ve onlara yavru bir fil hediye etmiş. Aslında bu fil bütün Hint 
çocuklarının sevgisini taşıyıp, Japon çocuklara hediye etmek için yola çıkmış. Bu filin adı Mysore 
imiş. Ama dünyada hiç fil görmemiş ve filin dostluğunu sevgisini merak eden başka çocuklar da 
varmış. Bu çocuklar Türk çocuklarıymış. Ve Türk çocukları, kendilerini kırmayacaklarını bildikleri 
Nehru Amcalarına bir mektup yazmışlar. Onlar da küçük yavru fil istemişler. Nehru Amca, çocuk 
sevgisini çok uzaklara “filin üstünde” gönderme fikrini pek sevmiş. Ve 1950 yılında, yavru fili 
Türkiye’ye göndermiş. Yavru fil önce İstanbul, sonra ömrünü geçireceği Ankara’da öyle büyük bir 
coşku ve sevgiyle karşılanmış ki, bu sevgiyle mutlu ve uzun bir hayat yaşamış. Ve bu filin adı da 
MOHİNİ’ymiş.  


